PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2024
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 030/2024
EXTRATO CONTRATO Nº 047/2024
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços
de organização de feiras, congressos, exposições e festas,
para locação temporária de 1 (um) stand com área
aproximada de 16 metros quadrados para 36° edição da
FESTURIS – Feira Internacional de Turismo de Gramado de
07 a 10 de novembro de 2024 no Centro de Eventos Serra
Park em Gramado RS, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. Contratada:
ROSSI & ZORZANELLO LTDA – EPP. CNPJ: 92.081.926/0001-
77 Data de assinatura do contrato: 02/09/2024. Valor
contratado: R$28.815,00 (vinte oito mil e oitocentos e quinze
reais). Cumpridas as formalidades, publique-se o presente
extrato para que surta seu jurídico e legal efeito. Mariza Costa -
Prefeita Municipal.